Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Белоярского сельсовета

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  « 19 »  октября 2023 г.                                                                                            № 62
с. Белый Яр

О    протесте      прокурора      Алтайского      района
от     29.09.2023     №   7-18-2023    на   п. 4   Порядка
формирования       и     использования      бюджетных
ассигнований  дорожного   фонда    муниципального
образования   Белоярский сельсовет, утвержденного
решением Совета депутатов Белоярского сельсовета
от 25.06.2020 № 17

Руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Совет депутатов Белоярского сельсовета РЕШИЛ:

	1. Протест прокурора Алтайского района от 29.09.2023 №  7-18-2023  на  п. 4  Порядка формирования     и     использования      бюджетных  ассигнований  дорожного   фонда   муниципального образования   Белоярский сельсовет, утвержденного решением Совета депутатов Белоярского сельсовета от 25.06.2020 № 17удовлетворить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы
Белоярского сельсовета                                                                     Н.В. Непомнящий